[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.10.2021
	№
	72

г.Боровичи

О досрочном прекращении полномочий Главы Боровичского муниципального района Швагирева И.Ю.
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава Боровичского муниципального района, на основании поступившего заявления об отставке по собственному желанию Главы Боровичского муниципального района Швагирева И.Ю. Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Принять отставку по собственному желанию Швагирева Игоря Юрьевича и досрочно прекратить его полномочия Главы Боровичского муниципального района 15 ноября 2021 года.
2. Опубликовать решение в газете «Красная искра».
Председатель

Думы муниципального района   С.А. Кузяков